
如果个别单品升级或换代，相关参数改变请以霍尼韦尔产品部通知为准，样本不再单独调整，请知悉。

上海
上海市浦东新区环科路 555 号
邮编：200051

电话：021 － 8038 7349

广州
广州市海珠区滨江中路
308 号海运大厦 15A

邮编：510220

电话：020 － 8410 1800

北京
北京市朝阳区酒仙桥路 14 号
兆维工业园甲一号，霍尼韦尔 4F

邮编：100015

电话：010 － 5669 7176

重庆
重庆市北部新区高新黄山大道中段
5 号水星科技大厦 4 层
邮编：401121

电话：023 － 6788 2288

天津 

天津市河西区解放路 256 号 

泰达大厦 17 层 

邮编：300042 

电话：022 － 5881 6621 

传真：022 － 5855 6360

香港 
香港北角英皇道 255 号 

国都广场霍尼韦尔大厦 21 层 

电话：0852 － 2331 9133 － 651 

传真：0852 － 2953 6767

 

深圳
广东省深圳市南山区东滨路
永新汇一号楼 17 层
邮编：518054

电话：0755 － 3638 1700

沈阳
沈阳和平区南京北街 206 号
城市广场第一座 904 室
邮编：110001

电话：024 － 2334 1839 

传真：024 － 2334 1506

武汉
武汉市东湖新技术开发区高新大道
797 号中建科技产业园 G3 写字楼
1 号楼 11 楼
邮编：430060

电话：027 － 8380 9446

传真：027 － 8544 9468

南京
南京中山南路 49 号
商贸世纪广场 18 楼 B2 室
邮编：210005

电话：025 － 8689 0108

传真：025 － 8689 0105

成都 
成都市成华区双庆路 10 号
华润大厦 1205 室 

邮编：610017 

电话：028 － 8436 2868 

传真：028 － 8436 0306

 

西安 
西安市高新区丈八二路 40 号 

邮编：710075 

电话：029 － 8538 7990 

传真：029 － 8833 2425

 

乌鲁木齐 
乌鲁木齐市新华北路 165 号 

中天广场 39 楼 O/P 座 

邮编：800002 

电话：0991 － 2819 695

传真：0991 － 2819 700

中国办事处

霍尼韦尔是一家《财富》全球 500 强的高科技企业。
我们的高科技解决方案涵盖航空、楼宇和工业控制 

技术，特性材料，以及物联网。我们致力于将物理世
界和数字世界深度融合，利用先进的云计算、数据 

分析和工业物联网技术解决棘手的经济和社会挑战。

在中国，霍尼韦尔长期以创新来推动增长，贯彻
“东方服务于东方”和“东方服务于全球”的战
略。霍尼韦尔始创于 1885 年，在华历史可以追溯
到 1935 年，在上海开设了第一个经销机构。目前，
霍尼韦尔四大业务集团均已落户中国，上海是霍尼
韦尔亚太区总部，同时在中国 20 多个城市拥有 50

多家独资公司和合资企业，其中包括 20 多家工厂。
霍尼韦尔在华员工人数约 10,000 名，其中 20%

为研发人员，共同打造万物互联、更智能、更安全
和更可持续发展的世界。

霍尼韦尔在中国实施“东方服务于东方”(East for 

East) 的发展战略，充分利用公司在节能、环保、
安全、安防、互联等相关领域的全球领先实力，有
效地为中国推进新型城镇化、加快产业升级和建设
安全宜居、资源节约和环境友好型社会做出贡献。
霍尼韦尔致力于积极建立一流的本地研发能力，并
努力将中国的完整强大的供应链优势融入于公司的
本地研发和生产之中，并以此为基础积极推进“东
方服务于世界”(East to Rest) 战略，推动“中国创
造”服务全球。

* 手册内所有配图仅限用于本手册
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融洽意境  志行高尚
境尚无边框面板系列HEU



由点及面·意境高远

化繁为简的力量，
源自设计的匠心；
简洁处藏真知，
经得起时间的推敲和磨练。

点动纯平智能开关无边框设计
PC面板材质轻盈优雅

HEU境尚无边框面板系列，大隐于境，
于细微处品味现代高尚生活。



每个人都有属于自己的一片森林，

每个人也会为生活画上自己的颜色。

HEU境尚拥有多种颜色可选，

适合多种装修风格，

满足你对生活的不同想象。



露从今夜白，月是故乡明。

白色，
永远是心里的那道月光，
在任何时候，
任何场景下都是最安全、不出错的选项。

适合妆点

北欧简约、日式禅意、清新田园、
艺术画廊、精致展厅等

优 雅 白



且喜门前金色柳，东风堪作画图看。

优雅金，
毫不掩饰它的高贵典雅，

卓越品质的象征，
更是折射阳光入帘的点睛之作，

为平凡之家带来温暖之色。

适合妆点

奢华欧式、古典中式、中西合璧、殿堂级空间等

优 雅 金



星垂平野阔，月涌大江流。

太空灰，
来自宇宙的浩瀚之色，
不张扬，
却深邃有力，
不喧嚣，
却细语低吟，
无不彰显主人的智慧与个性。

适合妆点

优雅美式、简约现代、中性色调、高科技展厅、科技馆等

太 空 灰



意境的延申，需要更灵活多变的空间

HEU境尚可连体安装
满足更多安装需求
适应多样化应用场景

 一位单极开关 三扁插座 带开关二三极插座 USB二三极插座



优雅白

HEU开关插座及电子类

HEU连体框

※所有产品均以实物为准 ※所有产品均以实物为准

太空灰

HEU开关插座及电子类

HEU连体框



HEU境尚无边框面板系列

HEU连体框

※所有产品均以实物为准 ※所有产品均以实物为准

SKU 产品型号 产品描述

HEU1Q/1Y

HEU1Q/2Y      

HEUDK/1Y     

HEU2Q/1Y  

HEU2Q/2Y     

HEUDK/2Y     

HEU3Q/1Y     

HEU3Q/2Y   

HEU4Q/1Y     

HEU4Q/2Y

1903000001

1903000002

1903000003

1903000004

1903000005

1903000006

1903000007

1903000008

1903000009

1903000010

HEU1Q/1Y 一位单极开关

HEU1Q/2Y 一位双控开关

HEUDK/1Y 一位多点控制开关

HEU2Q/1Y 二位单极开关

HEU2Q/2Y 二位双控开关

HEUDK/2Y 二位多点控制开关

HEU3Q/1Y 三位单极开关

HEU3Q/2Y 三位双控开关

HEU4Q/1Y 四位单极开关

HEU4Q/2Y 四位双控开关

优雅金

HEU开关插座及电子类

SKU 产品型号 产品描述

HEU103

HEU163

HEU1022      

HEU1023

HEU103K     

HEU1023K

HEU163K     

HEU1023K/2

1903000011

1903000014

1903000013

1903000016

1903000012

1903000017

1903000015

1903000018

HEU103 10A三扁插座

HEU163 16A三扁插座

HEU1022四孔插座

HEU1023 10A连体二三极插座

HEU103K 带开关10A三扁插座

HEU1023K 带开关10A二三极插座

HEU163K 带开关16A三扁插座

HEU1023K/2 带双控开关10A连体二三极插座



※所有产品均以实物为准 ※所有产品均以实物为准

产品型号 产品描述（中文） 技术参数 执行标准 

HABAP01     

HABWK     

HABXF     

HABAP01 无线AP面板

HABWK 温控

HABXF 新风控制

2.4/5G双频，胖瘦一体

TBD

TBD

TBD

TBD

TBD

备注
表中为白色系列产品清单, 其它颜色系列订购编号可咨询相关业务人员          表中无线AP, 温控和新风控制器产品在2021年6月以后上市

HEU境尚无边框面板系列 HEU境尚无边框面板系列

SKU 产品型号 产品描述

HEU1Q/1Y

HEU1Q/2Y      

HEUDK/1Y     

HEU2Q/1Y  

HEU2Q/2Y

1903000019

1903000020

1903000021

1903000022

1903000023

HEUTV 一位电视插座(普通)

HEUDH 一位电话插座

HEUDN 一位电脑插座

HEUTV/DN 电视电脑插座

HEUDH/DN 电话电脑插座

SKU 产品型号 产品描述

HEU286

HEU386   

HEU486

HEU586

HEU286二位连体外框

HEU386三位连体外框   

HEU486四位连体外框

HEU586五位连体外框

1903009991

1903009992

1903009993

1903009994

SKU 产品型号 产品描述

HEU1Q/2Y      

HEU1Q/1Y

HEUDK/1Y     

HEU2Q/1Y  

HEU2Q/2Y

1903000025

1903000024

1903000026

1903000027

1903000028

HEUMB 空白面板

HEUBJ 报警开关

HEU1023USB 带USB充电二三极插座

HEU1023C 10A连体斜位二三极插座

HEUDN/2 两位电脑插座


